Av. Luciano Consoline, nº 600- Jardim de Lucca - Tel: (11) 3183-0655/ Fax: (11) 3183-0699
Internet: www.itatiba.sp.gov.br  e-mail: licitacoes@licitacoes.itatiba.sp.gov.br

Prefeitura do Município de Itatiba
Secretaria de Governo

Seção de Licitações

57

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2023.

Processo Administrativo nº 10.149/2023. Referência: Procedimento Licitatório Edital nº

89/2023. Objeto: Contratação de empresa para construção de CAMPO DE FUTEBOL

SOCIETY, no Parque Linear Antônio Fattori. Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de

2023, às 10 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Itatiba - Seção de Licitações, sita

à Rodovia Luciano Consoline, n.º 600, Jardim de Lucca, neste Município, foi instalada a sessão

pública de abertura do envelope Proposta da Concorrência Pública em epígrafe. Dando início aos

trabalhos, a Comissão Permanente de Licitações (CPL), composta pelos servidores abaixo

assinados, atestaram que não houve comparecimento de representantes. Foi procedida a abertura

do Envelope II – PROPOSTA, das empresas habilitadas, sendo que as propostas foram

rubricadas pelos membros da CPL seguem os valores apresentados: ENGETELA Comércio e

Serviços Ltda, valor total R$ 476.609,19 e RAFAEL Silva Construções e Comércio Ltda, valor

total R$ 514.763,50. As propostas apresentadas serão posteriormente conferidas e julgadas pelos

membros da Comissão Permanente de Licitações. Assim, nada mais havendo a tratar, deu-se o

encerramento da sessão, cuja ata, lida e achada conforme, vai pelos presentes assinada. Itatiba,

25 de setembro de 2023.

Adriana Stocco

Adriana de Oliveira Schiavinatto

Ana Laura Domingos Gaspar

Michele Viviane Fumachi